
DATUM KDO CO KDE

1.1. Obec Novoroční ohňostroj Náves před OÚ v 17 hod

14.1. Hasiči Výroční členská schůze V  sále OÚ v 15 hod

28.1. Hasiči Ples SDH Restaurace Sokolovna ve 20 hod

4.2. Zahrádkáři Posezení u cimbálu V sále OÚ v 14.00 hod.

11.2. Zahrádkáři Výroční schůze Restaurace Sokolovna v 15.00 hod.

18.2. ZŠ+MŠ Maškarní karneval V  sále OÚ v 14 hod

3.3. Mažoretky Mažoretkový ples Hornický dům, Zbýšov - 20.00

9.3. Senioři Výroční členská shůze + MDŽ V sále OÚ v 15 hod

4.3. nebo 5.3. 

nebo 11.3. nebo 

12.3.2016

Zahrádkáři
Odborná přednáška s praktickými ukázkami 

řezu ovocných stromů a keřů
Sad Igora Pospíšila

21.3. MŠ+ZŠ Vítání jara Náves před OÚ v 9.45 hod

9.4. Mažoretky Kvalifikace Zruč nad Sázavou

11.4. MŠ+ZŠ Velikonoční výstava s jarmarkem V sále OÚ v 10-18 hod

21.4. Zahrádkáři Jarní zájezd Flora Olomouc

22.4. Zahrádkáři Burza zemědělských přebytků V sále OÚ v 14-16 hod

22.4. SPOZ+ OÚ Den Země Před restaurací Kamenka v 14.00 hod.

29.-1.5. Mažoretky Finále B Opava

6.5 + 7.5. Hasiči Soutěž v požárním sportu

6.5. Senioři Oslava dne matek V sále OÚ

16.5. MŠ+ZŠ Besídka ke Dni matek Tělocvična ZŠ v 16.30 hod

13.-14.5. Mažoretky Finále A POM POM + MIX Náchod

20.5. + 21.5. Hasiči Soutěž v požárním sportu Újezd u Rosic

27.-28.5. Mažoretky Finále A BATON Karviná

27.5. Mike Fechtl cup U ČOV, 14.00

3.6. Bok Petangue Hřiště u ČOV

3.6. Mažoretky Memoruál J. Necida Ostrava

11.6. SPOZ+ZŠ+MŠ Pohádkový les les Zakřany v 15-17 hod

23.-26.6. Mažoretky Mistrovství Evropy Cirkvenica, Chorvatsko

12.8. Sokol Předpouťová zábava Náves před OÚ

13.8. OÚ Zakřanská pouť Náves před OÚ

23.-26.8. Mažoretky Mistrovství světa Praha

3.9. OÚ Zakřanské hody Náves před OÚ

xx.9. Hasiči Generační soutěž Hřiště na Výseku

29.9.-2.10. Zahrádkáři Tradiční výstava V sále OÚ

7.10. SPOZ Drakiáda Okolí Zakřan ve 14.00 hod.

27.10. MŠ+ZŠ Putování s broučky Průvod obcí v 18 hod

xx.11. Mažoretky Klubová soutěž sóloformací Tělocvična OÚ 

xx.11. Senioři Přednáška V sále OÚ

23.-24.11. MŠ+ZŠ Vánoční jarmark V sále OÚ 15.30 hod

24.11. MŠ+ZŠ Slavnostní rozsvěcování vánočního stromu Náves před OÚ v 17 hod

7.12. Senioři Mikulášská nadílka V sále OÚ

xx.12. MŠ Vánoční besídka MŠ v 16.30 hod

xx.12. ZŠ Vánoční besídka Tělocvična ZŠ v 16.30 hod

xx.12. Senioři Posezení na konci roku V sále OÚ

25.12. Obec Živý Betlém Náves před OÚ v 17.00 hod.

Prosinec

                 KALENDÁŘ AKCÍ V OBCI ZAKŘANY NA ROK 2017

Leden

Únor

Březen

Duben

Květen

Červen

Srpen

Září

Říjen

Listopad


